Psalms. CXXX. in quo monet
ad humilitatem.

IPropheta doces quā hūilitatez
debet habere vir iust⁹ ait.

Domine nō est ex/
haltatū intus cor meum utin
meis virib⁹ cōsidens de me quasi
ex me aliqd sublime sentiā nec elati sunt
oculi mei exteri⁹ ut aliqd signū ostēderet
supbie. **N**ec ambulauit in magnis
ymo desperi omia q̄ apud hoies seculi ma
gna vident⁹. nō diuitiaz⁹ cupiditas. nō bo
noris ambitio in me fuit. nec aliqd supra v̄
tutem mē et statū meū attemptau. vñ mi
rabilis et gloriōsus boib⁹ appareret. **S**z hu
miler sentiebā de me ipso. sz si exalta
ui meipsum p̄ supbia lactando vel glori
ando ita fiat de me punitio s̄c̄ sequit⁹.

Va vere a ego Sicut perit parvul⁹
incubens super matrē suā indigens
foueri sinu matris et ablactetur. idē
separa lacte matris. Speret populus
fidelis et hūilis in domino semper
sine fine quousq; ad eternitatem ve
niat.

Psalms. CXXXI. i quo monet
vt nos et alios edificem⁹ domū do
Vir perfectus cupiens edificari do
mū domino in persona omniū iu
stoz ait. **O** domine pater

Emēto dāuid
Dspūalis. xpi q̄ de semine dāuid
In carnē descēduit ei⁹ dignitates
et merita respiciens et omnis mansue
tudinis ei⁹ q̄ tanta fuit ut duxit ad vi
cūmā non aperiret os suū. **T**el s̄ memē
to dāuid. At impleat quod firmiter
et ex voto voluntatis pmisit domino
quē coluit iacob pmisit aut et votū vo
vit ut aduentu sue incarnationis redimeret
genus humanū. **G**uravit dāuid nōster
dño ita dicens. Non introibo in ta
bernaculū celestis palacij qđ est ha
bitatio mea. nec ascendā sessur⁹ ad
dexterā patris vbi est requies et fi

nis laborū. Non dabo somnū mor
tis oculis meis. et palpebris meis
dormitionē.

Idem.

Et nec requiē temporib⁹ meis. idē.
non prius ascendam crucē morti primus
donec preparē habitaculū dignum
deo patri i cordib⁹ elector⁹ perfidē

Ecce noster dāuid adimpleuit quod p̄
misit. pmisit q̄ nō req̄ esceret donec domus
dñi esset edificata. **E**cce iam audiui
mus p̄ pp̄heras eā futurā in effrata. i.
bethleem in qua nat⁹ est ip̄e edificator p̄nci
palis et fundator. et sicut audiūm⁹ i iudeis
ecclesiā īchoatā. ita postmodū īuenim⁹
eam in campis silue. i. in gentib⁹ q̄ p̄us
erāt silue. dyaboli cubicula vbi erāt vepres
ydolatrie. Iñ nūc cāp̄is facti sunt pomere p̄di
cationis arables et deo fructificātes

Hos vō audīētes in pp̄bens q̄ ecclesia edi
ficata sit. **I**ntroib⁹ ī in habitabim⁹
in unitate fidei in vinculo caritatis vñi in
domū quā de effrata venientē audiūimus
et adorabim⁹ vbi audūm̄ p̄dicationes
apostolorū. q̄ quali pedes sustentantes to
tum corpus ecclesie sunt. **E**t cōuersus
propheta ad dñm ait. o Domine iam ex
pleuisti iuramentū tuū. reddidisti votū. in
uenisti locū deo iacob. iam p̄duxisti ex sa
luti tuo ecclesiā surge nūc a mortuis
in requiē tuā in patriam celestem. nō so
lum tu. sed et ecclesia tua quā sanctificasti
sanguine tuo que archa dicit. q̄a in ea est
manna. i. sacramentū eucaristie. in ea tabu
le legis. idē. doctrina veritatis. in ea virga
aaron. id est potestas sacerdotalis.

Ete eunte ad patrē precor ut **S**acer
totes tui seruientes tibi deuore īduā
tur iusticia q̄ omnes v̄utes cōpletur
q̄ sūt ornamēta anime. et sancti tui ip̄met
sz sacerdotes et eoz subdū exultent de
celestibus bonis. **T**em insuper precor
te domine pater q̄ **I**dropter meritum
christi qui de semine dāuid formā
seruile suscepit. nō auertas penitus
a iudeis noticiam christi quin aliquā
ostendas eis saltem prope nouissima tem
pora vt reliquie israel salve fiant.

Propter David nec diffido quia Iurauit dominus David. i. firmiter promisit veritatem quod sicut promisit sic complevit et non frustrabitur eum. i. non est mentitur ei. iuravit dicendo dicens de fructu vestris tui ponam super sedem tuam. i. xpm iurata illud angelus ad marianum. dabu illi deus sedem David patris sui.

Vox patris ad xpm. Filius tui per te in fide pgenus etiam sedebut in regno ecclesie principes prelati siue iudices tecum si custodierint corde credendo et ope implendo precepta legis et prophetarum que testimonium proferunt fidei que docebo eos per viatos

Et non solum ipse filius tuus christus. sed etiam filii eorum et successores eorum sedebut super sedem tuam in regno ecclesie in seculum secundum quod semper usque ad plenitudinem seculi permanebit platorum potestas et auctoritas in ecclesia. Et haec non meritis eorum. sed **Quoniā** dominus sola gratia elegit sibi syon vestigia ecclesiam. ut hic in presenti inhabitet in cordibus electorum per fidem.

Item pater ad filium. ita elegi syon ut **Be**quies mea in qua requiesco non tanum in hac vita sed in eternum non ideo dico syon esse requiescere quod ipse aliquis lassatur requiescat. sed quod nos in illo requiescamus in hac ecclesia habitabo quoniā ad hoc elegi eam ut ibi inhabetet hest in cordibus electorum.

Cviduā ei. i. anima deserta omni auxilio mundano nisi soli dei benedictēs benedicā bñdiciōne gracie in pñm et glori suu ro et pauperes ei hñiles corde nihil de se plumentes. scilicet in misericordia dei sola sperantes saturabo paib. i. bonis spūalib reficiā.

Sacerdotes. i. prelatos ecclesie induam imitatione vite saluatoris in quo profecta sanctitas fuit ut ex omni pre luceant virtutibꝫ et doctrina et sancti ei scilicet fides baptismo sanctificati iuxta exultationē mentis et corporis exultabut in futuro sempiternas suscipientes coronas glorie.

Bene dico exultabut scilicet de xpo quoniā Illuc. i. in ecclesia quam ab habitacione elegi extendaz altitudinez regni christi quod in illis extendit quibus dictum est. beati

pauperes spū quoniā ipsorum est regnum celorum. et etiam ante hanc parvum lucernam christo meo scilicet iobanne baptista. quod predicando et baptizando viam christi preparauit.

Inimicos ei incredulos et peccatores obstinatos inuidam confusionem in futuro iudicio cuius audituri sunt. discedite a me maledici super ipsum autem christum effloresbit sanctificatio mea quod ei sanctificatio et gloria quod manifestabilis in fine saeculi erit immarcessibilis.

Psalmus. CXXXII. in quo monet ad dilectionem fraternalē.

Propheta commendans fraternalē caritatem ait.

Ecce quaz boni vnde quod iocundus et delectabilis est habitare fratres in unum unitate caritatis et voluntate concordes quorum est unum cor et una anima in domino.

Bene dico vnde et iocundus est habitare in unum quod super fratres habentes in unum descendat dei benedictio sicut unigenitus gratiae spiritus sancti existens in capite christi descendit in die pentecostes in barbam. i. in apostolos viros preciosos proximo christi adherentes barbam dico aaron. i. christi quibus figurauit aaron.

Orgyngentū gressus descendens capi tenō solū descendit in barbam sed etiam in oram vestimenti ei. i. in cœs fideles et in extremos qui erunt usque ad finem mundi fidelles enim vestes dicuntur christi quod nubilitate ei fidei nostra vestimentum et religione honoramus sicut vestimenta domini. ore vestimenta dicuntur vestimenta sancti qui erunt in ecclesia sicut ros gratiae christi qui descendit super apostolos in monte syon congregatos. **I**deo autem boni et iocundi habitare fratres in unum quoniā quod illic in concordia scilicet habitacione per misericordiam domini hic benedictione gressus et vivum multiplicationem et in futuro vitam eternam.

Psalmus. CXXXIII. in quo monet ad diligendū deum.

domini a statim est habecart
et amorem agnitis qui etiam
interrogant peritiori auctoritate
de nobis.

Dicit bene dicite
omnes iuste deum. o vos
omnes fratri eius.
Festina ne maiorem p̄fici
me. Quod in ecclasi dono
omnis p̄fici et p̄ficiens p̄fici
debet invenire cum dono ex
me et manifestari quod etiam in
tempore tristis inquietus sum
et confortio mea et manna in
tempore doloris et tristis.

Ecclasi dico et manna in
tempore doloris et tristis
et confortio mea et manna in
tempore tristis et doloris
et confortio mea et manna in
tempore doloris et tristis.

Psalmus. CXXXIII. in quo
ad laudes dominum in nomine p̄fici
et gloriam p̄ficiens.

Prophetam dicit omnes fides
domini dicitur ait

Audiote nominem
domini et regnū eius
probabiliter et p̄ficiens
spiritus eius et omnes omnes omnes
laudem suam in laude domini p̄ficiens
et gloriam p̄ficiens. Qui statim in
tempore tristis et doloris
et confortio mea et manna in
tempore doloris et tristis.
Gloria domini p̄ficiens
et confortio mea et manna in
tempore doloris et tristis.
Gloria domini p̄ficiens
et confortio mea et manna in
tempore doloris et tristis.
Gloria domini p̄ficiens
et confortio mea et manna in
tempore doloris et tristis.